коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони узгодили зменшити ціну за один кВт.год
до трьох знаків після коми та викласти абзац 1 та 2
п. 5.1. Договору в наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить –
1 454 479,00 грн. (Один мільйон чотириста
п'ятдесят чотири тисячі чотириста сімдесят дев'ять
гривень 50 копійок), крім того ПДВ – 290 895,90
грн. (Двісті дев'яносто тисяч вісімсот девяносто
пять гривень 90 копійок), всього з ПДВ – 1 745
375,40 грн. (Один мільйон сімсот сорок п'ять тисяч
триста сімдесят пять гривень 40 копійок).
Ціна (тариф) активної електричної енергії складає